Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 003/2023-CMA-GVMAD

Acari/RN, 12 de junho de 2023.

Ao Exmo. Sr.

EZEQUIEL GALVÃO FERREIRA DE SOUZA

Presidente da Assembleia Legislativa do Rio Grande do Norte

Assunto: Solicitação de apoio parlamentar.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar apoio do seu Mandato no sentido de

contribuir para a confecção de bonés personalizados para o Desfile do Agricultor, que ocorrerá

no dia 12 de agosto de 2023, dentro da programação da Festa de Nossa Senhora da Guia,

padroeira da cidade de Acari.

Atenciosamente,

MARINEIDE ALVES DANTAS

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

		2023-06-12T12:17:39-0300
	Câmara Municipal de Acari/RN
	MARINEIDE ALVES DANTAS:66405955400